	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 44-2016

	Од 31.10 до 07.11.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4034
	3055
	4447
	1403
	12939
	12720
	76,3 %
	626,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1160
	412
	1195
	725
	3492
	3256
	20,6 %
	169,0

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	139
	140
	174
	51
	504
	566
	3 %
	24,3

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	1
	6
	2
	10
	4
	0,1 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5336
	3608
	5823
	2181
	16948
	16548
	100 %
	820,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	386
	319
	376
	145
	1226
	1147
	80,9 %
	665,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	64
	27
	67
	58
	216
	224
	14,2 %
	117,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Водена дијареа
	28
	20
	19
	6
	73
	55
	4,8 %
	39,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	478
	366
	463
	209
	1516
	1428
	100 %
	822,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	215
	163
	282
	123
	783
	662
	78,5 %
	712,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	28
	73
	46
	178
	146
	17,9 %
	161,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	3
	12
	2
	36
	35
	3,6 %
	32,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	265
	194
	367
	171
	997
	844
	100 %
	906,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	370
	290
	427
	103
	1190
	1162
	71,9 %
	676,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	153
	45
	153
	75
	426
	368
	25,7 %
	242,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	11
	10
	2
	37
	40
	2,2 %
	21,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	1
	3
	0
	0,2 %
	1,7

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	537
	347
	591
	181
	1656
	1571
	100 %
	941,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	38
	28
	49
	8
	123
	862
	80,9 %
	81,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	9
	3
	7
	8
	27
	187
	17,8 %
	17,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	0
	1
	1
	2
	15
	1,3 %
	1,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	47
	31
	57
	17
	152
	1065
	100 %
	100,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	258
	216
	301
	91
	866
	890
	73,6 %
	745,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	43
	86
	61
	301
	310
	25,6 %
	259,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	2
	3
	4
	9
	16
	0,8 %
	7,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	369
	261
	390
	156
	1176
	1218
	100 %
	1012,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1762
	1118
	1649
	518
	5047
	4280
	75,8 %
	821,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	560
	170
	438
	272
	1440
	1088
	21,6 %
	234,4

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	42
	59
	57
	11
	169
	190
	2,5 %
	27,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	1
	4
	1
	0,1 %
	0,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2365
	1347
	2147
	802
	6661
	5561
	100 %
	1084,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	141
	128
	207
	95
	571
	678
	75,9 %
	567,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	42
	8
	58
	39
	147
	192
	19,5 %
	146,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	10
	18
	1
	32
	48
	4,3 %
	31,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	0,3 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	187
	146
	284
	135
	752
	919
	100 %
	747,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	20
	85
	188
	11
	304
	417
	76,2 %
	285,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	4
	6
	57
	7
	74
	139
	18,5 %
	69,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	4
	11
	4
	19
	13
	4,8 %
	17,8

	Крвава дијареа
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,3 %
	0,9

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,3 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	25
	95
	257
	22
	399
	571
	100 %
	374,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	580
	437
	378
	174
	1569
	1368
	77,8 %
	492,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	113
	52
	118
	83
	366
	325
	18,1 %
	114,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	20
	26
	12
	82
	78
	4,1 %
	25,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	717
	509
	522
	269
	2017
	1771
	100 %
	633,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	264
	271
	590
	135
	1260
	1250
	77,7 %
	670,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	73
	30
	138
	76
	317
	274
	19,5 %
	168,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	11
	17
	8
	45
	71
	2,8 %
	23,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	346
	312
	745
	219
	1622
	1596
	100 %
	863,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 44-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kуманово
	1190
	426
	0
	0
	37
	0
	3
	0

	Скопје Центар
	958
	311
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	806
	243
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Скопје Север
	1186
	294
	0
	0
	15
	0
	2
	0

	Скопје Југ
	1015
	263
	0
	0
	54
	0
	2
	0

	Скопје Запад
	1082
	329
	1
	0
	34
	0
	0
	0

	Гостивар
	538
	179
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Teтово
	1031
	187
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Битола
	874
	131
	0
	1
	73
	0
	0
	0

	Д.Хисар
	55
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	227
	62
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	70
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	70
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	191
	37
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчани
	346
	89
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Пехчево
	20
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	156
	41
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Дебар
	123
	27
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kрушево
	18
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M. Брод
	102
	26
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	746
	270
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Пробиштип
	60
	5
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Радовиш
	141
	57
	0
	0
	2
	0
	1
	0

	Штип
	370
	85
	0
	0
	20
	0
	1
	0

	Струмица
	284
	69
	0
	0
	19
	1
	0
	0

	Валандово
	20
	5
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Гевгелија
	98
	34
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	343
	131
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Неготино
	221
	39
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Св.Николе
	101
	25
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Велес
	497
	88
	0
	0
	17
	0
	0
	0


Алерти Недела 2016-44

Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

		Недела

	Случај

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-44

	1

	1

	0

	1

	1

	2016-11-10



	


Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 

	Недела

	Случај

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-44

	1

	1

	0

	1

	1

	2016-11-10



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1540207091.unknown

_1540207212.unknown

_1540207271.unknown

_1540207332.unknown

_1540207153.unknown

_1540206972.unknown

_1540207033.unknown

_1540206915.unknown

